



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 116 748
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAPA KINOREKLAME AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 21
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sissel Vatland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		60 114 978	46 866 206
Sum inntekter		60 114 978	46 866 206
Kostnader			
Lønnskostnad	1,2	34 237 266	29 735 981
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	883 786	1 184 815
Annen driftskostnad		10 390 974	5 954 699
Sum kostnader		45 512 026	36 875 495
Driftsresultat		14 602 952	9 990 711
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		771 801	69 626
Sum finansinntekter		771 801	69 626
Annen finanskostnad		160 076	67 516
Sum finanskostnader		160 076	67 516
Netto finans		611 725	2 110
Ordinært resultat før skattekostnad		15 214 677	9 992 821
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 388 092	2 227 470
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 826 585	7 765 351
Årsresultat		11 826 585	7 765 351
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 826 585	
Sum overføringer og disponeringer		11 826 585	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	144 024	129 131
Goodwill	3	555 227	764 867
Sum immaterielle eiendeler		699 251	893 998
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		415 073
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	618 427	224 887
Sum varige driftsmidler		618 427	639 960
Sum anleggsmidler		1 317 678	1 533 958
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		13 123 552	17 923 803
Andre fordringer		3 399 157	2 477 593
Sum fordringer		16 522 709	20 401 396
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		71 049 762	47 870 962
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 049 762	47 870 962
Sum omløpsmidler		87 572 471	68 272 358
SUM EIENDELER		88 890 149	69 806 316
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	16 550 941	14 724 357
Sum opptjent egenkapital		16 550 941	14 724 357
Sum egenkapital		17 550 941	15 724 357
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10	5 625 000	6 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 625 000	6 000 000
Sum langsiktig gjeld		5 625 000	6 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 423 182	2 993 611
Betalbar skatt	4	3 402 986	2 298 314
Skyldige offentlige avgifter		3 311 487	6 206 739
Utbytte		10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		45 576 553	36 583 295
Sum kortsiktig gjeld		65 714 208	48 081 959
Sum gjeld		71 339 208	54 081 959
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 890 149	69 806 316



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 665245

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 116 748
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAPA KINOREKLAME AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 21
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sissel Vatland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2023



Organisasjonsnr: 979 116 748
CAPA KINOREKLAME AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		60 114 978	46 866 206
Sum inntekter		60 114 978	46 866 206
Kostnader			
Lønnskostnad	1,2	34 237 266	29 735 981
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	883 786	1 184 815
Annen driftskostnad		10 390 974	5 954 699
Sum kostnader		45 512 026	36 875 495
Driftsresultat		14 602 952	9 990 711
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		771 801	69 626
Sum finansinntekter		771 801	69 626
Annen finanskostnad		160 076	67 516
Sum finanskostnader		160 076	67 516
Netto finans		611 725	2 110
Ordinært resultat før skattekostnad		15 214 677	9 992 821
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 388 092	2 227 470
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 826 585	7 765 351
Årsresultat		11 826 585	7 765 351
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 826 585	
Sum overføringer og disponeringer		11 826 585	0



Organisasjonsnr: 979 116 748
CAPA KINOREKLAME AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	144 024	129 131
Goodwill	3	555 227	764 867
Sum immaterielle eiendeler		699 251	893 998
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		415 073
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	618 427	224 887
Sum varige driftsmidler		618 427	639 960
Sum anleggsmidler		1 317 678	1 533 958
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		13 123 552	17 923 803
Andre fordringer		3 399 157	2 477 593
Sum fordringer		16 522 709	20 401 396
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		71 049 762	47 870 962
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 049 762	47 870 962
Sum omløpsmidler		87 572 471	68 272 358
SUM EIENDELER		88 890 149	69 806 316
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	16 550 941	14 724 357
Sum opptjent egenkapital		16 550 941	14 724 357



Sum egenkapital		17 550 941	15 724 357
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9,10	5 625 000	6 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 625 000	6 000 000
Sum langsiktig gjeld		5 625 000	6 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 423 182	2 993 611
Betalbar skatt	4	3 402 986	2 298 314
Skyldige offentlige avgifter		3 311 487	6 206 739
Utbytte		10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		45 576 553	36 583 295
Sum kortsiktig gjeld		65 714 208	48 081 959
Sum gjeld		71 339 208	54 081 959
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 890 149	69 806 316



Organisasjonsnr: 979 116 748
CAPA KINOREKLAME AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Notene er lastet opp som vedlegg sammen med signert årsregnskap

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

26.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Balanse
Noter
Resultatregnskap for 2022 CAPA KINOREKLAME AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt		60 114 978	46 866 206
Sum driftsinntekter		60 114 978	46 866 206
Lønnskostnad	1, 2	(34 237 266)	(29 735 981)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	(883 786)	(1 184 815)
Annen driftskostnad		(10 390 974)	(5 954 699)
Sum driftskostnader		(45 512 027)	(36 875 494)
Driftsresultat		14 602 952	9 990 711
Annen renteinntekt		755 205	59 704
Annen finansinntekt		16 596	9 922
Sum finansinntekter		771 801	69 626
Annen rentekostnad		(138 993)	(59 066)
Annen finanskostnad		(21 083)	(8 450)
Sum finanskostnader		(160 076)	(67 516)
Netto finans		611 726	2 109
Resultat før skattekostnad		15 214 678	9 992 821
Skattekostnad	4	(3 388 093)	(2 227 470)
Årsresultat		11 826 585	7 765 351
Overføringer			
Utbytte		10 000 000	0
Annen egenkapital		1 826 585	7 765 351
Sum		11 826 585	7 765 351



Balanse pr. 31. desember 2022 CAPA KINOREKLAME AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	144 024	129 131
Goodwill	3	555 227	764 867
Sum immaterielle eiendeler	6	699 251	893 998
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	415 073
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	618 427	224 887
Sum varige driftsmidler		618 427	639 960
Sum anleggsmidler		1 317 678	1 533 958
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		13 123 552	17 923 803
Andre fordringer		3 399 158	2 477 593
Sum fordringer		16 522 709	20 401 396
Bankinnskudd, kontanter og lignende		71 049 762	47 870 962
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 049 762	47 870 962
Sum omløpsmidler		87 572 471	68 272 358
Sum eiendeler		88 890 149	69 806 315



Balanse pr. 31. desember 2022 CAPA KINOREKLAME AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 000 aksjer à kr 10,00)	7, 8	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	16 550 941	14 724 357
Sum opptjent egenkapital		16 550 941	14 724 357
Sum egenkapital	8	17 550 941	15 724 357
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	5 625 000	6 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 625 000	6 000 000
Sum langsiktig gjeld		5 625 000	6 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 423 182	2 993 611
Betalbar skatt	4	3 402 986	2 298 314
Skyldige offentlige avgifter		3 311 487	6 206 739
Utbytte		10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		45 576 552	36 583 295
Sum kortsiktig gjeld		65 714 208	48 081 959
Sum gjeld		71 339 208	54 081 959
Sum egenkapital og gjeld		88 890 149	69 806 315

Oslo, 1. juni 2023

Jeanette Heggland
Styrets leder

Ole Christian Valdal Corneliussen
Nestleder

Arild Kalkvik
Styremedlem

Jon Einar Sivertsen
Styremedlem

Hannele Christina Wolf-Mannila
Styremedlem

Håvard Erga
Styremedlem

Jan Tore Kristiansen
Daglig leder



Noter 2022

CAPA KINOREKLAME AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Selskapet forestår distribusjon av filmreklame på kino. Inntektsføring skjer på visningstidspunktet, og inntektene vises netto etter fradrag for godtgjørelse til kinoene og det digitale produksjonsselskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Bidrag til innskuddsbaserte ordninger kostnadsføres nå de påløper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 26 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	26 741 055	23 318 449
Arbeidsgiveravgift	3 946 076	3 526 997
Pensjonskostnader	1 038 487	1 357 536
Andre ytelser	2 511 648	1 533 000
Sum	34 237 266	29 735 982

Note 3 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.2022	34 932 544	5 241 000
Tilgang i året	652 614	
Anskaffelseskost 31.12.2022	35 585 158	5 241 000
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2022	(34 966 730)	(4 685 773)
Balansført verdi 31.12.2022	618 428	555 227
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	674 146	209 640
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		25 år
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år

Goodwill stammer fra fusjonen mellom kinovirksomheten i Capa Captive Audience og Norsk Kinoreklame i 2000 og knytter seg til rettigheter rundt kinovirksomheten i Bergen, Stavanger, Haugesund, Sandnes og Trondheim.

Selskapet vurderer levetiden for goodwill til å være 25 år basert på den markedsmessige forankringen og langsiktige rettighetskontraktene i selskapet.

Note 4 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	15 214 678	9 992 821
+/- Permanente forskjeller	185 750	132 041
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	67 692	322 019
Årets skattegrunnlag	15 468 120	10 446 881
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	3 402 986	2 298 314
Sum	3 402 986	2 298 314
+/- Endring i utsatt skatt	(14 893)	(70 844)
Skattekostnad i resultatregnskapet	3 388 093	2 227 470
Betalbar skatt i skattekostnad	3 402 986	2 298 314
Betalbar skatt i balansen	3 402 986	2 298 314



Note 5 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	84 826	34 917	49 909
Omløpsmidler	(671 791)	(689 574)	17 783
Sum midlertidige forskjeller	(586 965)	(654 657)	67 692
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	(129 132)	(144 025)	14 893

Note 6 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

Goodwill stammer fra fusjonen mellom kinovirksomheten i Capa Captive Audience og Norsk Kinoreklame i 2000 og knytter seg til rettigheter rundt kinovirksomheten i Bergen, Stavanger, Haugesund, Sandnes og Trondheim.

Selskapet vurderer levetiden for goodwill til å være 25 år basert på den markedsmessige forankringen og langsiktige rettighetskontraktene i selskapet.

	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.2022	5 241 000
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	5 241 000

Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2022	(4 476 133)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(4 685 773)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	555 227

Årets avskrivninger	209 640
Økonomisk levetid	25 år
Avskrivningsplan	

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100 000	10,00	1 000 000,00
Sum	100 000		1 000 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Kinovasjon Norge AS	50 000	50,00%	Ordinære aksjer
Odeon Kino AS	50 000	50,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100 000	100,00%	

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 000 000	14 724 357	15 724 357
Årets resultat		11 826 585	11 826 585
Avsatt utbytte		(10 000 000)	(10 000 000)
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	16 550 941	17 550 941



Note 9 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note 10 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 625 000	6 000 000

Selskapet har opprettet et statsgarantert lån i Handelsbanken med innfrielsesdato 13.08.2026. I tråd med Statsgarantiloven og forskriften skal lånet benyttes til å dekke akutte likviditetsbehov som følge av Covid-19 utbruddet.

Lånet er ekstraordinært nedbetalt i 2023.

Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 12 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke skjedd vesentlige hendelser etter balansedagen.



ÅRSBERETNING 2022

CAPA Kinoreklame AS

Virksomhetens art og lokalisering

CAPA Kinoreklame AS driver salg og distribusjon av kommunikasjonsløsninger på kino. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune. Selskapet har egne avdelinger i Bergen, Trondheim og Stavanger.

Fortsatt drift

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og av dennes stilling. Selskapet har fortsatt den positive utviklingen fra 2021 og årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne er til stede.

Resultater

Selskapet har i 2022 fortsatt den positive resultatutviklingen og nettoinntektene økte med NOK 13 248 772 fra NOK 46 866 206 til NOK 60 114 978. Selskapets årsresultat er økt med NOK 4 061 234 fra NOK 7 765 351 til NOK 11 826 585. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 88 890 149, sammenlignet med NOK 69 806 315 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 var 20 %, sammenlignet med 23 % året før.

Selskapet forventer en positiv utvikling også i 2023 basert på at både filminnhold og besøk er på vei tilbake til normale nivå etter pandemien.

Selskapet har tilfredsstillende likviditet og har i regnskapet for 2022 avsatt NOK 10.000.000,- i utbytte til aksjonærene.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Det er ikke iverksatt noen særskilte tiltak.

Sykefraværet i 2022 var 0,3%. Av selskapets ansatte pr 31/12 er det 19 kvinner og 8 menn.

Styret har en fordeling på to kvinner og fire menn. Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapet praktiserer full likestilling ved alle typer rekruttering av ansatte og i ledelsen.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Resultatdisponering

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning fullstendig informasjon om selskapets resultater i 2022, og økonomisk stilling per 31.12.2022.

CAPA Kinoreklame AS har for 2022 et overskudd på NOK 11 826 585.

Styret foreslår overfor generalforsamlingen følgende disponeringer og overføringer

Avsatt utbytte	kr	10 000 000
Overføring annen egenkapital	kr	<u>1 826 585</u>
Sum	kr	11 826 585



Oslo 1. juni 2023

Styret for CAPA Kinoreklame AS

Jeanette Heggland
styreleder

Ole Christian Corneliusen
nestleder

Håvard Erga
styremedlem

Hannele Wolf-Mannila
styremedlem

Arild Kalkvik
styremedlem

Jon Einar Sivertsen
styremedlem

Jan Tore Kristiansen
administrerende direktør

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Håvard Erga

8c6c5579-5e61-4be3-af75-c5fa23c98713 - 2023-06-07 14:11:40 UTC +03:00
BankID - e7725117-db74-4258-a8d2-4dbbab2d560f - NO

Jan Tore Kristiansen

178200f7-ae76-4f84-baac-696aa884a31b - 2023-06-07 14:19:46 UTC +03:00
BankID - 38649ace-8c08-4bc1-b6d9-1eb534206ecf - NO

HANNELE CHRISTINA WOLF-MANNILA

99ed63d8-450a-4646-ac3d-e310658dfc53 - 2023-06-07 14:44:11 UTC +03:00
BankID / MobileID - 256580a9-f87c-4b22-8e54-e3cb4601181c - FI

Arild Kalkvik

1b705c29-e2f1-43bf-ba6b-f36341b34dde - 2023-06-07 14:58:27 UTC +03:00
BankID - 0f4b9976-fa2d-4151-a50e-aad7ccd68b82 - NO

Ole C Valdal Corneliussen

f946341e-1cdd-4475-800f-b640539be252 - 2023-06-08 09:14:47 UTC +03:00
BankID - c60af5ef-dd8a-4db8-ae48-94aa5993e170 - NO

Jon Einar Sivertsen

fea53fbc-8acc-4a58-a47f-7acf09937515 - 2023-06-09 18:29:59 UTC +03:00
BankID - e1f0ed6b-f428-4bdb-a700-c9a316842331 - NO

Jeanette Heggland

bc3b92fd-d379-4b00-b5d5-00d6958ee07e - 2023-06-12 12:07:37 UTC +03:00
BankID - c67cbe8d-fbd7-457c-a260-6aa14425be4a - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fyrnatckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende